NAPDJOVY LISTEK

-
" BYLINNE LIKERY

' Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus

’ ,uum

" Boikov Peprmint

L ~ "Bozkov Vajecny likér
,’ Bartida Cert Liker

Baileys Original

s
VODKA
' Amundsen vodka

Smirnoff Red

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
éozkov Original (tuzemsky)

(aptain Morgan Spiced Gold

e Bozkov Republica Exclusive
b‘ Diplomatico

Legendario
Ecapa
~ - [STATNi DESTILATY
Bartida Slivovice
Bartida Hruskovice

Gordon's London Dry Gin
Gordon’s Premium Pink Gin

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0041

0,441
0,041

40,-
40,-

30,-
30,-
30,-
60,-

35,4
50,-

30,-
45,
50,-
110,-
100,-
140,-

WHISHKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

MICHANE NAPDJE
Aperol Spritz
Bavordk

HOSTAVICKY VIDLAK

Pilskd 20, Praha 9 L

4
0,041 55,-
0,041 80,- i
0,041 60,-
0,041 60,-

0041 60~ TN

0,041  75-
0,041 75
90,-

.

-
E
4

.

%

2

DOPORUCUJEME
BAVORVK

o’ A
FERNET STOCK ORIGINAL .
« TONIC, CITRON,LE0. - V




 NAPDIOVY LiSTEK

-
~ CEPOVANE PIVD

s Radegast 10

Pilsner Urquell
P

;

«f"" LAHVOVE PIVD
S " Birell

P Kingswood Apple Cider

. ViND, SEKT

' Rozlgvané bilé

’ Rozlévané Cervené

’ Birell Pomelo & Grep

Prosecco
+ Prosecco
/ mt
EALKOHOLICKE NAPOJE
 Malina
s, (0ca-Cola
rf Fanta
v Sprite
?inleytonic
T igs dle nabidky.
*  Domailimo dle nabidky

Voda perlivé, neperliva
Karafa vody s citronem
Red Bull

+ Bijsrozumep.cz
AR
e~ W

0,271
B,7
30,-
28,-

0,331
041

0,11
0,11
0,
0,/51

01
03]

1031
0331
0251
L1
los1
d,zz |
1l
0125 1

0471
5,3
44,-
40,-

35,4
45,-

19,-
B
60,-
380,-

30,-
30,-
30,-
30,-

R
30,
30
60.-

TEPLE NAPDIE

Caj dle nabidky

Caj cerny, ovocny, zeleny
Grog

Svarené vino

KAVA - MISCELA D'ORD
Ristretto

Espresso

Lungo

(appuccino

(affé latte

Tureckad kdva

HOSTAVICKY VIDLAK

Pilska 20, Praha 9 5
X,
0n-
e
40,-
45,-

3+ \
35
35,
15
55-
30;-

-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na '

vyZadani.

Smiuvni ceny platné od 1.9.2020
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